
MÖTESPLATS

Tänd ljus, ett ljus skall brinna för hoppet på vår jord,
den skimrande planeten, den stjärna där vi bor.
När några trotsar mörkret kan framtiden slå rot. 
Ett ljus är tänt för dagen, som vi ser fram emot. 

Tänd ljus, två ljus skall skina, för kärlek och för tro,
för dem som river muren och lägger ut en bro.
När fången får sin frihet och flyktingen ett hem,
tänd ljus för dem som gråter och de som tröstar dem.

KONTAKTBLAD
Dec 2023 - Jan 2024

Nr 4 – Årg. 28

Tänd ljus, tre ljus skall flamma för alla som vill slåss
för det som är rättfärdigt, de söker stöd hos oss.
Förlora inte modet; trots allt är vi ju ett!
Tänd ljus och bli en låga för sanning och för rätt. 

Nu strålar alla ljusen och lyser på vårt bord,
mot timmermannen Jesus, som älskade vår jord
så mycket att han sökte sig bort från himlens ljus
och blev ett barn som växer ibland oss: Här är Gud.

 Eivind Skeie, övers. Ylva Eggehorn



Högbergskyrkans församling
Södra Järnvägsgatan 29, 771 35 Ludvika

Tel. 076-020 22 90 
Ungdomsexp. 072-002 77 50

E-post: info@hogbergskyrkan.se

Församlingens bankgiro 118-4464
Swish-nummer: 123 419 62 26

Harnäsgården
Besöksadress: Badstigen 10

Till er tjänst

Vi finns till för er. Tag gärna kontakt för 
personligt samtal, frågor om försam-
lingen och tveka heller inte be om att 
få hembesök. Om du känner till någon 
annan som behöver en kontakt så är vi 
tacksamma om du berättar även detta.

Kontaktpersoner för övriga ärenden:
Emma Rindeskog, ordf. 073-672 16 70
Anders Källgren 070-488 77 00
Agneta Lillqvist Bennstam 070-633 88 44

Pastor Sara Klintemyr
träffas säkrast torsdag förmiddag
i Högbergskyrkan kl. 9-10.30.
Tel. 076-020 22 90
sara@hogbergskyrkan.se

Väx i mig,
stråla i mig mer och mer,
upplys mig, eviga ord,
du själens ljuva ljus.

Överlåtelsebön

Församlingens vision
Högbergskyrkans församling

växer i gemenskap med Jesus Kristus, 
varandra och världen.

Följ oss på sociala medier
Hemsida: www.högbergskyrkan.se

Facebook: @hogbergskyrkan
Instagram: hogbergskyrkan

Tona i mig
mer och mer hörbart, 
Ord från Fadern,
Ord av kärlek:
Jesus.

(Katolska Liturgiska Nämnden, Oremus)
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Andakt
Skymningstider

För varje dag som går skymmer det tidigare och tidigare. I skrivande stund är det 
inte ens kväll när det är mörkt ute samtidigt som vi ser att olika ljus tänds upp 
för att lysa upp mörkret. Varje år fascineras jag av detta. Vi går också in mot ett 
temaår med hoppet i fokus. Ett hopp som verkligen behövs just nu. För mitt i att 
vår värld kan kännas mörk finns det hopp ibland enbart i små ljuskällor. Det som 
lyser upp och får oss att orka hålla ut. Det hopp som vi får hålla fast vid är Jesus, 
Guds son.

En bok i Bibeln som jag ibland återvänt till när världen känns svår för att finna 
hopp och mod är Esters bok. I den händer mycket men framförallt är det ett sam-
tal mellan Ester och Mordokai som jag återvänder till. Där Mordokai uppmuntrar 
Ester att våga stå upp för det som är rätt, för sitt folk. Han säger då ”Tro inte att 
du ensam bland alla judar skall komma undan bara därför att du bor i kungens 
hus. Tiger du i detta ögonblick kommer befrielse och räddning för judarna från 
något annat håll, men du och din fars familj skall gå under. Kanske var det för 
en stund som denna du blev drottning.” (Ester 4:13–14) Framförallt är det den 
sista meningen som jag vill lyfta. Kanske var det för en stund som denna du blev 
drottning.

Kanske är det för en stund som denna vi är kallade att vara kristna, att peka på 
hoppet vi har i Jesus. Mitt i den värld som lider av hopplöshet, oro och missmod 
så får vi i en tid som denna peka på att det finns hopp. Inte i oss själva, inte i det 
som sker i världen utan i Jesus. Låt ljusen runtomkring oss i denna tid påminna 
oss om hoppet och låta våra ögon dras till ljuset och hoppet.

Bön:
Jesus, vi ber att du ska få vara vårt hopp i denna tiden.
Låt ditt ljus lysa för och inom oss. 
Hjälp oss att visa på det hoppet som vi har i dig,
särskilt i en tid som denna.
Amen!

 /Pastor Sara Klintemyr
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Jul och Nyår i Högbergskyrkan
Adventstiden är en vecka kort det här året. Julafton infaller på en söndag som 
också är samma dag vi tänder vårt fjärde adventsljus.  Under advent, jul och nyår 
finns ett stort utbud av konserter, gudstjänster, midnattsmässa, julotta och andra 
samlingar i olika kyrkor. Det är ett fint tillfälle för oss att besöka olika kyrkor.

I Högbergskyrkan välkomnas till Samling vid 
krubban på Julafton kl. 11.00. Församlingens 
pastor Sara Klintemyr håller i samlingen där 
flera barn och ungdomar medverkar med sång 
och musik. Tillsammans får vi sjunga kända 
julpsalmer.

Juldagen kl. 16.00 inbjuder Katolska församlingen alla till mässa i Högbergskyr-
kan. En bra möjlighet för oss alla att möta den församling som firar mässa i Hög-
bergskyrkan varannan söndag under hela året.

Nyårsafton infaller på en söndag. I Högbergskyrkan firar vi Gudstjänst kl. 11.00 
med pastor Sara Klintemyr som predikant.

I den sena kvällstimmen blir det en Nattvardsgudstjänst i Högbergskyrkan dit HKU 
bjudits in. Det är Equmenia region Väst (Storgöteborg) som kommer att låna kyr-
kan för en gudstjänst på nyårsnatten.

Välkommen till Luciacafé
I dessa mörka tider är det gott att samlas runt ljuset. 13 december när mörkret 
är som mörkast firas Lucia, ljusbärarinnan. I Högbergskyrkan bjuder HKU tillsam-
mans med församlingen in till Luciacafé kl. 18.30 – 20.00. Det blir quiz, sång och 
musik där vi alla får vara med och 
sjunga. Fika och trevlig gemenskap 
är andra ingredienser under kväl-
len. Omkring kl. 19 kommer Lucia 
på besök.
 
Luciacafét bjuder in alla i försam-
ling, HKU och alla vi vill bjuda med 
oss, grannar, släktingar och vänner. 
Den som vill ha hjälp att ta sig till kyrkan på kvällen kan gärna
kontakta Sara, 076-020 22 90 så finns det skjuts att få.
Ring gärna dagen före så ”kyrkskjutsen” kan samordnas.

Alla är varmt välkomna till en gemensam luciakväll med HKU och församlingen! 
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Foto: Gun Eriksson

Internationell helg i januari
Högbergskyrkan deltar i Equmeniakyrkans Internationella insamling och vi möts 
13 – 14 januari kring temat Internationell mission. Vi får då besök av Elin Weman, 
som presenteras av Gun Eriksson i nyhetsbladet CEBU-nytt. Båda har gett sitt 
tillstånd att publicera detta i Mötesplats.

Elin Weman har arbetat som idrottsvolontär i Republiken Kongo. Den erfarenhe-
ten gjorde att hon ville arbeta med bistånd i framtiden, särskilt i fransktalande 
länder. 
Under studietiden gjorde hon praktik vid kyrkornas hjälporganisation i Brazza-
ville. 
Nu har hon varit Equmeniakyrkans Afrikasamordnare under ett år och har ett år 
kvar i det vikariatet där hon trivs. 
Elin ansvarar för Equmeniakyrkans samarbeten i Demokratiska 
Republiken Kongo (DRK), Liberia och delvis i Republiken Kongo.
/Gun Eriksson, för CEBU-nytt

Elin hälsar till oss: ”Jag ser fram emot att få möta er i försam-
lingen och hoppas att det blir fina stunder i missionens teck-
en!”

CEBU-nytt är ett digitalt nyhetsblad som presenterar CEBU kyrkan i Mai Ndombe, 
en av Equmeniakyrkans samarbetskyrkor i DRK. CEBU har genomgått en svår tid 
och har nu nästan återhämtat sig. Vi som ansvarar för CEBU-nytt vill bidra till 
återhämtningen genom att informera om detta i Sverige.

Missionskommittén genom Agneta Lillqvist Bennstam

Sjukhuskyrkan – en angelägen uppgift
Sjukhuskyrkan finns till för den som behöver vistas på sjukhus
och önskar samtal, bön, andakt eller omtanke.

Gunilla Sehlin, som arbetar som sjukhuspastor vid Falu lasarett,
gästar Högbergskyrkan 17 december. Hon predikar i gudstjänsten och
kommer också vid kyrkkaffet att ge information om Sjukhuskyrkans uppgifter.

Vid Säters sjukhus finns Josef Pansell som sjukhuspastor på deltid.

Vid Ludvika lasarett har Ludvika församling Markus Holgersson anställd som sjuk-
huspräst. Hans uppgift är att finnas för alla som vill ha kontakt.

Sjukhuskyrkan – en angelägen uppgift.



Mötestillfällen   Dec - Jan

DECEMBER

Söndag 3 december kl. 11.00
ADVENTSGUDSTJÄNST 
Sara Klintemyr. 
Församlingens sångare.

Tisdag 5 december kl. 10.00
LÄSARGRUPP
Avslutning med Filipperbrevet. 

Söndag 10 december kl. 11.00
GUDSTJÄNST med nattvard.
Sara Klintemyr.
Sång av Varianterna.

Onsdag 13 december kl.18.30
LUCIACAFÉ
Se mer info på sid 4.

Söndag 17 december kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Gunilla Sehlin, sjukhuspastor.
Sång av Kören. 
Information från Sjukhuskyrkan.  

Söndag 24 december kl. 11.00
Julafton 
SAMLING VID KRUBBAN 
Sara Klintemyr.
Sång o musik av barn och ungdomar.

Söndag 31 december kl. 11.00
Nyårsafton 
GUDSTJÄNST 
Sara Klintemyr.
Sång av Kjell Jacobsson. 

JANUARI

Söndag 7 januari kl. 11.00
GUDSTJÄNST med nattvard.
Helena Facchini.
Sång av Ingela Vestbro.

MISSIONSHELG
med Equmeniakyrkans vik. Afrika-
samordnare Elin Weman.

Lördag 13 januari kl. 16.00
MISSIONSSAMLING 
Elin Weman.
Information och samtal.

Söndag 14 januari kl. 11.00
GUDSTJÄNST 
Elin Weman.
Sång av Kören.
Insamling till Equmeniakyrkans 
internationella arbete.
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INTERNATIONELLA INSAMLINGEN



Mötestillfällen   Jan - Feb

Tisdag 16 januari kl. 10.00 
LÄSARGRUPP
Vi börjar läsa Efesierbrevet!
Välkommen att var med.

Söndag 21 januari kl.11.00
GUDSTJÄNST
Sara Klintemyr.
Sång av Anna Andersson.

Fredag 26 januari kl. 18.30 
HKU:s ÅRSMÖTE 

Söndag 28 januari kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Sara Klintemyr.
Sång av Resonans.

Tisdag 30 januari kl. 10.00 
LÄSARGRUPP
Kom och läs Efesierbrevet!

FEBRUARI

Söndag 4 februari kl. 11.00 
GUDSTJÄNST med nattvard.
Sara Klintemyr.
Sång av Maria Reinered.

Lördag 10 februari kl. 15.00 
FÖRSAMLINGENS ÅRSMÖTE

Söndag 11 februari kl. 11.00 
GUDSTJÄNST
Sara Klintemyr.
Sång av Kören. 

Tisdag 13 februari kl. 10.00 
LÄSARGRUPP
Vi läser Efesierbrevet tillsammans.

Söndag 18 februari kl. 11.00 
GUDSTJÄNST med alla åldrar
Sara Klintemyr.
Ungdomar medverkar.

Lördag 24 februari 
VINTERSPORTDAG med HKU.
Samåkning från Högbergskyrkan
kl. 10.30. Se mer info på sid 11.

Söndag 25 februari kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Paul Grönberg.
Sång av Ingela Vestbro.

Tisdag 27 februari kl. 10.00 
LÄSARGRUPP
Intresserad av Efesierbrevet?
Kom och samtala eller lyssna.

MARS

Söndag 3 mars kl. 11.00 
GUDSTJÄNST med nattvard.
Sara Klintemyr.
Sång av Kjell Jacobsson.
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Kyrkskjuts ~ Nytt nummer
Behöver Du hjälp att komma
till söndagens Gudstjänst?

Ring söndag kl. 10-10.15
Telefon 072-002 77 50

Se, ur den frusna marken 
går julrosen i blom
ur snö och frost och mörker 
till själens rikedom. 

Vi reser oss i hoppet
om vind från paradis
som tinar sorg och bitterhet
och smälter hjärtats is. 

Välkommen till oss, Jesus
vår reskamrat och vän
som inte överger oss
fast natten råder än. 

Församlingens Årsmöte
Församlingens medlemmar kallas till årsmöte 

lördag 10 februari 2024 kl. 15.00 i Högbergskyrkan.
 

Meddela gärna styrelsen 2 veckor före Årsmötet om det är någon
speciell fråga som du vill få behandlad. 
Varmt välkommen hälsar församlingens Styrelse! 

Är du intresserad av någon ny arbetsuppgift eller avsägelse
så meddela Valberedningen senast 15 december.
Ingrid Jonasson tel. 076-407 25 06
David Rindeskog tel. 070-579 82 23
Det behöver finnas fler som delar på ansvaret. Tänk efter vad du kan
bidra med i mindre eller större omfattning och anmäl ditt intresse.
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Nyårsgåva
~ ge gärna en extra gåva.

Märk den om du vill att den ska
gå till något speciellt!

Mission, HKU, Harnäsgården,
Mötesplats, verksamhet mm.

Bg 118-4464
Swish 123 419 62 26

Bönesamlingar
Varje torsdag kl. 10.30 - 11.00

är du välkommen
till en stund för stillhet och bön

i Högbergskyrkan.

Kultur- och studieverksamhet 
sker i samarbete med 
Studieförbundet Bilda.

Du kommer utan vapen
du sprider utan ord
en doft av Guds barmhärtighet
här på en sargad jord.

Kom in till oss och stanna
sitt ner här vid vårt bord
vår bror och vår befriare:
Du är vårt hjärtas fred. 
 (Ylva Eggehorn)
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Se vilket hopp – Equmeniakyrkans temaår
Equmeniakyrkan har haft två temaår utifrån två olika bibelböcker tidigare. Först 
ut var Markusevangeliet och därefter Apostlagärningarna. Nu är det dags för det 
tredje under rubriken Se vilket hopp läser vi och fördjupar oss i Efesierbrevet.

Material för temaåret finns på Equmeniakyr-
kans hemsida. Kanske vill du ta dig an en bibel-
läsningsplan? I den läser du 5 minuter, 5 dagar 
i veckan och du får 5 tips på hur du kan ta dig 
till bibeltexten. Bibelläsningsplanen kommer 
finnas i utskrivna exemplar i kyrkans foajé från 
nyår. Eller kanske vill du läsa ur en andaktsbok 
framtagen på temat? Den finns då att beställa via Nya Musik redan nu.

Vi kommer också prova att följa det kyrkoår som är föreslaget där vi tar avstamp 
i Efesierbrevet och fokuserar på hoppet under början av året. I den finns de stora 
högtiderna i det klassiska kyrkoåret med som vanligt. Även det finns på Equme-
niakyrkans hemsida.

Under året kommer Efesierbrevet få leva med oss och vi får se vilket hopp vi har 
i Jesus.

Vårt internationella arbete – Ett värdigt liv för alla
Högbergskyrkan har sedan länge relationer till församlingen i Otepää, Estland, 
och till de två samfunden i Demokratiska republiken Kongo (DRK), som Equmenia-
kyrkan samarbetar med. Vi deltar i deras arbeten på olika sätt, genom förböner 
och genom ekonomiska bidrag. Dessa relationer är av stort värde för oss alla, inte 
bara för människorna i DRK och Estland. Genom de kontakterna får vi glimtar om 
deras situationer nu och värdefulla hälsningar från dem. Våra relationer är också 
en relation till vår Herre, som gett oss uppdraget att vårda varandra och visa 
varandra omsorg.

Under den insamlingsperiod som pågår från 1:a advent 2023 till 
den sista januari 2024, vill vi i Missionskommittén informera spe-
cifikt om vårt internationella uppdrag. Temat för perioden är: ”Ett 
värdigt liv för alla”. Korta hälsningar i gudstjänster kommer att 
ges. Informationsmaterial om DRK och hälsovårdsarbetet kommer 
att finnas tillgängligt i kyrkan. På Equmeniakyrkans hemsida kan 
vi läsa följande: ”Vi tror att varje människa är skapad och älskad 
av Gud och har därför ett oändligt värde och en inneboende given värdighet som 
gäller oavsett yttre omständigheter. Långt över 100 år tillbaka har Equmeniakyr-
kan arbetat med att dela evangelium, visa omsorg och värdighet för de särskilt 
utsatta. Det har varit ett kännetecken för Guds folk i tusentals år och det ligger i 
vårt DNA. Din gåva gör skillnad i världen”.         >>>> 
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Scouthajk med Mittkampen
Den 20 - 22 oktober hade vi Hösthajk på Harnäsgården. Vi var 28 scouter och le-
dare från både Ludvika och Karlholm som deltog.
Vid sommarens scoutläger bodde vi tillsammans och våra scouter blev goda vän-
ner, därför bjöd vi in scouterna från Karlholm till att vara med på hajken.

Vi började hajken med att laga och äta middag tillsammans - pasta med skinksås. 
De var gott!
Efteråt spelade vi spel, umgicks och hade mysigt framför elden. Kvällen avsluta-
des med en andakt. Sen var det dags att krypa ner i sovsäckarna. De flesta scouter 
valde att sova inomhus, några tappra ledare sov utomhus.

När vi vaknade åt vi en god grötfrukost och njöt av lugnet innan de yngre scou-
terna kom. Innan lunchen hade vi uteaktivitet med lövräfsning, plocka ris och 
kvistar mm på gården.

Under eftermiddagen deltog vi i Mittkampen digital, vilket 
är en scoututmaning för Equmeniascouter i Region Mitt.
Det var 3 olika utmaningar som vi fick beskrivna via en li-
vesändning från Gävle. Uppgifterna genomfördes med stort 
engagemang. En av utmaningarna var ”Rädda Eggbert”. Pa-
trullen skulle konstruera en farkost, med skyddsutrustning 
för ett ägg som pilot, vilken skulle klara en flygfärd. Färden 
filmades och skickades som redovisning.
När alla utmaningar var klara, avslutades Mittkampen med 
en gemensam andakt och vinnarna presenterades.

På kvällen hade vi lägerbål där scouter & ledare deltog med sånger, sketcher, rop 
och pastor Sara höll en andakt.
Söndagen började med frukost där vi åt gröt och kokt ägg. Sen var de dags att 
packa ihop och vi avslutade hajken med att leka, ta ett gruppfoto och be scout-
bönen. Tack alla för den här hajken!

PS. En film finns att se på Equmenia Mitts Youtubekanal:
Sök ”Mittkampen höst 2023”      /Mathilda Lund 

     
Enligt vårt beslut i årsmötet, skall vi bidra till barns och mödrars förbättrade 
hälsa i DRK med 40 000 kr i år. I skrivande stund har vi inte nått ända fram och 
det saknas ca. 26 000 kr. Om 50 personer sätter in 500 kronor var, har vi nästan 
nått målet. Nog kan väl det vara möjligt? Låt oss se till att ännu flera barn och 
blivande mödrar får den hjälp de behöver!

Tack för alla bidrag! Vi behöver öka vårt bidrag nu, för att nå vårt mål.
Vi ser fram emot en helg med internationell mission i centrum.

Missionskommittén genom Agneta Lillqvist Bennstam
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HKU:s årsmöte
Fredag 2 februari 2024 kl. 19.00 i Högbergskyrkan. Välkomna! 

Har du funderingar för nya ledaruppgifter i HKU är du välkommen
att höra av dig ända fram till Årsmötet.

Avsägelser behöver meddelas Valberedningen senast 7 januari.
Till: Laila Hanberg, 070-367 76 97 eller

Ingrid Jonasson, 076-407 25 06, lisa90dag@gmail.com

Övriga ärenden/förslag meddelas ungdomsrådet senast 7 januari.
Mailadressen hku@hogbergskyrkan.se

kan användas för meddelanden till Ungdomsrådet.

Tonårsträff i Ockelbo
Vi satte oss i bilen och åkte mot Ockelbo. Vi stannade efter vägen och åt på Si-
bylla. Dom andra hade redan ätit mat när vi kom fram.

Vi började med att leka lite lekar bland annat Kalle kaos. Sen var det en annor-
lunda gudstjänst med en ballonglek där vi fick stå på kyrkstolarna.

Efteråt fika, disco och möjlighet att köpa godis och läsk.

Sen läggdags och på morgonen serverades god frukost och sen var det dags att 
packa ihop och åka hem. / Tyra och Ida



Ändringar i programmet kan läsas på: www.högbergskyrkan.se

Våra barn- och ungdomsgrupper har sina samlingar varje vecka. Kom och va’ 
med Du också! För mer information är du välkommen att kontakta ledarna.
Alla är välkomna till Högbergskyrkans ungdomsarbete!

Scout 
För alla barn från 8 år och uppåt.
Träffas måndag kl. 17.30 – ca 19
Terminsstart för 2024: 29 januari.
Kontakt:
Maggan Hultgren, 073-97 87 381
Mathilda Lund, 070-619 66 45.

Söndagstimmen
För alla yngre barn.
Söndag kl. 11.00 under gudstjänsttid.
Terminsstart för 2024: 28 januari
Kontakt:
Ingrid Jonasson, 076-407 25 06

HKU ~ Högbergskyrkans Unga

Fredax
Tonårskväll för alla unga i åk 7 och uppåt.
Träffas fredagkvällar kl. 19.00 -
Terminsstart för 2024: 26 januari.
Kontakt:
Magnuz Hedenbo, 070-569 06 59.

För mer info: www.högbergskyrkan.se
Epost (HKU): hku@hogbergskyrkan.se     (Scout): scout@hogbergskyrkan.se

HKU ~ Högbergskyrkans Unga - en del av


